小形電磁弁 FL15小形電磁弁FL15
F
L
1
シ
リ
ー
ズ

取付けの順番
● スプリットを装着しない場合
　マニホールドの形式記号は、ソレノイドを上にし、
　左から右へ順に組立てます。
● スプリットを装着する場合
　マニホールドの形式記号は、ソレノイドを上にし、
　左から右へ順に組立てます。
■搭載機器
シリーズ
●プラグインマニホールド用バルブ形式
　（取付ねじ2本）（オーダーメイド） ●シールプレート
　(シールプレート・取付ねじ2本・プラグ)
切換方式
注）詳細の手配形式については、単体手配形式を参照してください。
●単独給気・排気スぺーサ（オーダーメイド）
(スペーサ・ガスケット・排気弁・取付ねじ2本)
FL15TP － PC0
FL15 R 00 1M TB－
単独給気・排気スぺーサ
PC0
PD0
RC0
RD0
単独給気スぺーサφ8継手付
単独給気スぺーサφ10継手付
単独排気スぺーサφ8継手付
単独排気スぺーサφ10継手付
●スプリット(スプリット・表示ステッカ)
FL15TP － S P
FL15TP － SS
－ G
■プラグインマニホールド形式
●プラグインマニホールド手配形式（ガスケット・排気弁）（オーダーメイド）
FL15T －
シリーズ
06 CD S － R 10 F1 － G R T
F1
S1
S2
T1
パイロット方式
無記入：内部パイロット式
　G　：正圧用外部パイロット式
注）真空用は搭載できません。
マニホールド最大連数
フラットケーブル
D－subコネクタ
ターミナル（端子台）
最大制
御点数 結線方式
16点
20点
18点
配線方式
詰配線 ダブル配線
8連
10連
9連
制御するソレノイドの数が最大
制御点数以下になるように連数
を設定してください。
電圧
1 AC100V ±10%
DC12V ±10%
DC24V ±10%
注）● AC100VはD－subコネクタ、
ターミナ(端子台)のみです。